平成２８年５月３０日

  ４・５・６学年保護者 様

                     水戸市立城東小学校長 佐 藤  隆

下校時刻の変更について（お知らせ）

 向暑の候，皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また，日頃より，本

校の教育活動につきまして，特段のご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。

  さて，標記の件について下記のとおりです。ご理解とご協力を賜りますよう，よろし

くお願いいたします。

記

１ 日課変更期日   平成２８年６月３日(金)

２ 変 更 内 容   変更前：６時間授業 15時 40分下校

                 ↓

変更後：５時間授業 15時 00分下校

  ※委員会，クラブの時間がカットとなります

３ 変 更 理 由   市教育委員会による訪問指導(計画訪問)実施のため